关于上犹县备田人才住房申租的公告

为保障我县人才住房租住需求，优化我县人才发展环境，根据《上犹县人才住房分配管理实施细则》文件精神，现就备田人才住房申租有关事项公告如下：

1.房源情况

本次进行分配的人才住房房源位于备田安置点2栋2单元共49套房，147个房间，具体户型及面积如下：

A户型每套面积103.72㎡，3室2厅1厨2卫，剩余24个房间，面向男性人才分配；

B户型每套面积81.76㎡，3室1厅1厨1卫，剩余15套、45个房间，优先面向夫妻在本地稳定工作的人才家庭（一方符合条件即可）分配；

C户型每套面积103.57㎡，3室2厅1厨2卫，剩余25个房间，面向女性人才分配。

2.申请对象和流程

申请对象：在县城规划区范围内工作，本人及配偶、父母、子女等直系亲属在我县县城规划区范围内无住房、且工作单位在县城规划区范围内未提供住房的F类及以上层次人才可申请人才住房。全日制硕士研究生及以上学历人才可优先选房。

申请流程：人才填写《上犹县人才住房租住申请表》，连同个人和直系亲属无房证明、人才证书（未取得人才证书的，可直接提供人才层次对应的佐证材料）等资料一并交至县住建局二楼206室。报名时间为即日起至2025年8月8日。
3.资料审核与公示

县住建局将会同县委人才办、县机关事务管理中心对申请资料进行联审，并将通过审核名单在县政务公开网公示3个工作日，公示结束后进行集中摇号分配。

4.分配与轮候

本次采取集中摇号形式进行分配。未中签人才将进入轮候，当有空余房源的第一时间，按轮候顺序进行分配。

5.注意事项

人才应确保提交材料的真实性、准确性和完整性，如发现虚假材料，将取消报名资格。报名截止时间后提交申请资料的将进入轮候程序，排序在本次集中摇号分配未中签人才之后。

咨询电话：0797-8542828。
上犹县住房和城乡建设局
2025年7月31日